1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

   EDITAL Nº 002/2023-COGEPS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DOS CANDIDATOS PARTICIPANTES

NO 4º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS4-2022, DE

AGENTE UNIVERSITÁRIO, POR

TEMPO DETERMINADO.

A Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, considerando o item 7 do Edital de abertura nº

222/2022- GRE, de 09/12/2022 e que não houve recurso contra a listagem

provisória dos inscritos já publicada pelo Edital nº 001/2023-COGEPS,

 TORNA PÚBLICA:

A Homologação das inscrições dos candidatos participantes no PSS4-2022,

nas funções de Tradutor e Intérprete da Língua Brasileira de Sinais-Libras para

Língua Portuguesa; e Técnico em Prótese Dentária, conforme anexo deste

edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 19 de janeiro de 2023

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

ANEXO

Interprete de Libras  - campus de Cascavel

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000014 CINTHIA BORGES GONCALVES ASSIS **2489**

000019 LUIS DEMETRIO BROETTO **2039**

000010 MILENE MAIA SANTOS **669**

000008 RENATA SOUSA COSTA **69291**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Interprete de Libras  - campus de Foz do Iguaçu

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000017 JULIANO LACERDA CANDIDO **7873**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Interprete de Libras  - campus de Francisco Beltrão

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000007 MISAEL LIMA SANTOS **08978**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000003 DORGELIO FIGUEIREDO **2.3**

000004 GERALDO ZOREK **921.588**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2